% KRONE
ZI\ Inverter-Split-Systeme

Partnerin Sachen Klima  Wandklimagerite

GWH-ANC
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Wandgerat

|Modell1>| GWH-09-ANC-I

GWH-12-ANC-I

Inverter GWH-09-ANC-0
Nennleistungen?

Kiihlung (nenn) 2700
Regelbereich 200 - 3500
Heizung (nenn) 3200
Regelbereich 900 - 3900
Umluft (max) 650 - 270 (7-stufig)
Leistung Kiihlung: 600
Nennaufnahme Heizung: 715
Kiihlung: A+++
Heizung: A++
SEER (Kiihlung) 8,8

SCOP (Heizung) 4,7
Kaltemittel/Menge® Typ/kg R32/0,70
C02-Aquivalent t 0,47

w

Energieeffizienz | Klasse

vorgefiillt fiir m 5,0
Nachfiillmenge g/m 16

41-16

38
Rohrleitung 1/4-6
Anschluss Zoll-mm 3/8-10
Max. Rohrlange 15
Hohe m 10
Absicherung (empf.) 10
MaRe 312-980-186
H-B-T 596 - 848 - 320
14
33

1) Modellbezeichnung: GWH-I-Wandklimagerat (Verdampfereinheit); GWH-0 = Inverter-AuReneinheit.

2) Die angegebenen Nennleistungen basieren auf: 27°C Trocken-, 19°C Feuchtkugel-Raumtemperatur
und 32°C Kondensatorkiihlluft.

3) Abstand fiir den Schalldruckpegel bei Innengeraten GWH-I= 1 m; AuBengerate GWH-0 =5 m.

4) GWP =675

I
Schalldruckpegel® dB(A) AGG

Gewicht

Zubehor
Bezeichnung
Tauwasserpumpe fiir das Innengerdt (siehe auch Seite 57)

Wandkonsolen fiir Inverter-Auf3enteile
LED-UV-Licht Luftsterilisator (bis 99,93%) gegen Keime, Bakterien und Viren (Nachriistsatz)

Olprotektor aus Aluminium mit integriertem Olabscheider

KRONE Kalte+Klima Vertriebs-GmbH

GWH-12-ANC-0

3530
400 - 4200
3810
1000 - 4400

700 - 270 (7-stufig)

Kiihlung: 880
Heizung: 950
Kiihlung: A+++
Heizung: A++
8,6
4,6
R32/0,85
0,57
5,0
16
42-18
39
1/4-6
3/8-10
20
10
10
312-980-186
596 - 848 - 320
14
34

Bestell-Nr.
B-3068N
B-3036-2

B-ACLS-50DR
B-AUW-2
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